香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Edvantage Group Holdings Limited
中滙集團控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：0382）

自願性公告
獲納入MSCI中國全股票小型股指數

本公告由中滙集團控股有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司將獲納入MSCI中國全股票小型股
指數(MSCI China All Shares Small Cap Index)成份股，自2020年11月30日收市起生
效。

MSCI (Morgan Stanley Capital International)指數是全球投資者常用作投資選股標
準的基準指數之一。作為MSCI指數之一，MSCI中國全股票小型股指數旨在衡
量中國市場小型股分部的表現，涵蓋經營業績良好且具有堅實潛力的公司，具
有較高的參考價值。董事會認為，本公司獲納入MSCI中國全股票小型股指數，
顯示資本市場對本公司表現及價值之肯定，預期將擴闊本公司之股東基礎及
增加股份成交流動性，從而實現本公司之投資價值及提高本公司在資本市場
之知名度。

承董事會命
中滙集團控股有限公司
主席兼執行董事

廖榕就

香港，2020年11月12日

於本公告日期，本公司執行董事為廖榕就先生、陳練瑛女士及廖伊曼女士；本公司非執行董
事為廖榕根先生；及本公司獨立非執行董事為徐剛先生、盧志超先生及李加彤先生。